
+420 774 721 418  
www.domovpodborany.cz 

péče 
o tělo

orientace

nákup

pomoc při stravování

snídaně, oběd i večeře

podávání, servírování stravy

k lékaři

na úřad

do obchodu

pomoc s oblekáním i 
svlékáním

pomoc s výměnou 
inkontinenčních 
pomůcek

Jste senior, osoba s hendikepem, rodina či jedinec s dětmi a 

nacházíte se v nepříznivé situaci? Potřebujete Vy, či někdo 

z Vašich blízkých pomoc druhé osoby? 

Terénní pečovatelská služba v Podbořanech nabízí pomoc přímo u 

Vás doma. 
 

Naším cílem je, aby lidé, kteří potřebují pomoc v každodenních oblastech života, 

mohli žít kvalitně a zároveň setrvat v prostředí svého domova, který jim přináší 

pocit jistoty a bezpečí. 
 

Zavolejte nám: 

 
 

 

 

Služba je poskytována od 7,00 hod. do 21,00 hod. každý den, včetně víkendů a svátků. 

Pomůžeme Vám, nebo Vaším blízkým například v těchto oblastech: 

 

 

TERÉNNÍ PEČOVATELSKÁ    

SLUŽBA 

doprovod 

služby 
 

 

komunikace 

pomoc při osobní hygieně 
celkové, mytí vlasů 
 

pomoc při ranní, večerní 
hygieně 
 

promazání pokožky těla 
 

Pomoc při 

použití 

WC 

domácnost oblékání strava 

Pečovatelskou službu poskytujeme na celém území 

regionu Podbořanska a to díky finanční podpoře Vaší obce. 

Vroutek, Kryry, Blšany, Očihov, Krásný Dvůr, Nepomyšl, Lubenec, 

Blatno, Petrohrad, Podbořanský Rohozec. 

 


